
U C H W A Ł A Nr IX/56/2015  

RADY GMINY TARNÓWKA 

z dnia 30 września 2015r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 212, 237 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1. 1. W uchwale Nr III/17/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2014 r. zmienionej: 

– zarządzeniem Nr 2/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 14 stycznia 2015r., 

– zarządzeniem Nr 10/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 20 lutego 2015r., 

– zarządzeniem Nr 12/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 marca 2015r., 

– uchwałą Nr V/29/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 marca 2015r., 

– zarządzeniem Nr 19/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 kwietnia 2015r., 

– uchwałą Nr VI/38/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 18 maja 2015r., 

– zarządzeniem Nr 25/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 maja 2015r., 

– uchwałą Nr VIII/50/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 czerwca 2015r., 

– zarządzeniem Nr 30/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 czerwca 2015r., 

– zarządzeniem Nr 32/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 lipca 2015r., 

– zarządzeniem Nr 43/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31sierpnia 2015r., 

– zarządzeniem Nr 48/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 września 2015r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 141.229 zł: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 10.729 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 130.500, zł, 

c) zwiększa się dotacje na realizację zadań zleconych o kwotę 4.654 zł 

       zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 1 do      

           uchwały Nr III/17/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2014r., 

d) załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/17/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia  30 grudnia 

2014r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały  

e) planowane dochody po zmianach wynoszą 9.842.127,81 zł.  

2) w § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 89.729 zł: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 76.029 zł,  

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 13.700 zł, 

c) zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych o kwotę 4.654 zł 

       zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 2 do      

          uchwały Nr III/17/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2014r., 

d) załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/17/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia  30 grudnia 

2014r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały  

e) planowane wydatki po zmianach wynoszą 9.653.563,81 zł. 

3) w § 3 ustala się nadwyżkę budżetu w kwocie 188.564 zł i przeznacza się ją na spłatę 

zobowiązań z tytułu kredytów bankowych. 

 

§ 2. W § 9 pkt 1 zwiększa się rezerwę ogólną o kwotę 14.017 zł. Rezerwa ogólna po zmianach 

wynosi 67.617 zł.  



§ 3. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/17/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2014 r. 

otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 4. W uchwale Nr III/17/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie 

budżetu gminy na rok 2015 § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla sektora finansów publicznych w kwocie 178.864 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 115.700 zł”. 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 

 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 
Rady Gminy Tarnówka 

/-/ Marcin Nowosielski 
 



U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały Nr IX/56/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 września 2015r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015r. 

Na podstawie pisma Nr DPL 3101-27/15 z dnia 11.09.2015r. z Krajowego Biura 

Wyborczego Delegatura w Pile otrzymano dotację na zadania zlecone w kwocie 4.654 zł  na 

przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Sejmu RP i Senatu RP zarządzonych na dzień 25 

października 2015r. (rozdział 75108).  

W związku z korzystnym rozstrzygnięciem przetargowym na sprzedaż gruntów zwiększa 

się dochody ze sprzedaży mienia o kwotę 97.000 zł (rozdział 70005, § 0770). Ponadto zwiększa 

się o kwotę 33.500 zł dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności w związku z wyższymi dochodami niż 

planowano (rozdział 70005, § 0760). 

Zwiększenie dochodów budżetowych skutkuje zwiększeniem o kwotę 51.500 zł 

rozchodów budżetowych i zwiększeniem wielkości spłacanych w roku 2015 rat kapitałowych z 

tytułu zaciągniętego kredytu na zadanie „Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej w 

miejscowości Ptusza – I etap” z kwoty 91.000 zł do kwoty 142.500 zł. W związku z powyższym 

zmianie ulegnie wynik finansowy. Zwiększa się o kwotę 51.500 zł nadwyżkę budżetową, która 

po zmianie wynosić będzie 188.564 zł i przeznaczona jest na spłatę rat z tytułu kredytów 

bankowych (zgodnie z załącznikiem Nr 4). 

Pozostałą kwotę w wysokości 79.000 zł przeznacza się: 

1) w rozdziale 70005 § 6060 zabezpiecza się kwotę 18.000 zł na zakup nieruchomości w 

miejscowości Piecewo, 

2) w rozdziale 80104 § 2310 zabezpiecza się kwotę 7.177 zł na zwrot kosztów utrzymania 

publicznego przedszkola w Pile w związku z uczęszczaniem tam dzieci z gminy Tarnówka, 

3) w rozdziale 80104 § 2310 zabezpiecza się kwotę 2.882 zł na zwrot kosztów utrzymania 

publicznego przedszkola w Krajence w związku z uczęszczaniem tam dzieci z gminy 

Tarnówka, 

4) w rozdziale 80104 § 2310 zabezpiecza się kwotę 13.065 zł na zwrot kosztów utrzymania 

publicznego przedszkola w Jastrowiu w związku z uczęszczaniem tam dzieci z gminy 

Tarnówka, 

5) w rozdziale 85415 § 3240 zabezpiecza się kwotę 6.100 zł na zabezpieczenie wkładu 

własnego do stypendiów szkolnych, 

6) w rozdziale 90015 § 4260 zabezpiecza się kwotę 3.675 zł na zakup energii, 

7) w rozdziale 92109 § 4219 zabezpiecza się kwotę 14.084 zł na zabezpieczenie wkładu 

własnego do programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020”, 

8) pozostałą kwotę w wysokości 14.017 zł przenosi się do rezerwy ogólnej (rozdział 75818). 

W rozdziale 75110 dokonuje się przeniesień wydatków celem właściwego rozliczenia 

przeprowadzonego w dniu 6 września 2015r. referendum. 

W związku z rezygnacją z zakupu samochodu dla Komendy Powiatowej Policji w 

Złotowie dokonuje się przeniesień wydatków z rozdziału 75405 do rozdziału 75403 w kwocie 

4.300 zł i przeznacza się kwotę 1.000 zł na zakup paliwa dla policji oraz kwotę 3.300 zł na 

płatne patrole policji. 

Zwiększa się o kwotę 1.075 zł dochody gminy z tytułu realizacji zadań związanych z 

funduszem alimentacyjnym (rozdz.85212 § 2360) z przeznaczeniem na wydatki z tego tytułu na 

wydatki rzeczowe oraz wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla pracownika który 

obsługuje fundusz alimentacyjny. 

Na podstawie wniosku Nr ZS.311.3.2015 z dnia 22.09.2015r. Dyrektora Zespołu Szkół w 

Tarnówce zwiększa się plan jednostki po stronie dochodów i wydatków o kwotę 5.000 zł w 

związku z uruchomieniem stołówki szkolnej (rozdział 80148). 

Wójt Gminy 

/-/ Jacek Mościcki 

 



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 130 500,00242 504,00 373 004,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 130 500,00 373 004,00242 504,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego
 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 1 500,00 33 500,00 35 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 132 064,00 97 000,00 229 064,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 4 654,0030 393,00 35 047,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 4 654,00 4 654,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 4 654,00 4 654,00

801 Oświata i wychowanie 5 000,00166 355,00 171 355,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5 000,00 5 000,000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 5 000,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 1 075,001 546 360,00 1 547 435,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 075,00 1 352 648,001 351 573,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 5 320,00 1 075,00 6 395,00

9 700 898,81 9 842 127,81141 229,00Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
??�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �1� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �N�r� �I�X�/�5�6�/�2�0�1�5� � � �
�R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �T�a�r�n�?�w�k�a� �z� �d�n�i�a� �3�0�.�0�9�.�2�0�1�5�r�.� �
�w� �s�p�r�a�w�i�e� �z�m�i�a�n� �w� �b�u�d�|�e�c�i�e� �g�m�i�n�y� �n�a� �2�0�1�5�r



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 18 000,00120 900,00 138 900,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18 000,00 138 900,00120 900,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 000,00 18 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 4 654,0030 393,00 35 047,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 4 654,00 4 654,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 275,00 275,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 27,00 27,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 700,00 1 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 852,00 1 852,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00 300,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 5 900,005 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 118,00 - 162,00 956,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 162,00 162,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00158 811,00 158 811,00

75403 Jednostki terenowe Policji 4 300,00 4 300,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 300,00 3 300,00

75405 Komendy powiatowe Policji - 4 300,00 0,004 300,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 4 300,00 - 4 300,00 0,00

758 Różne rozliczenia 14 017,0072 170,00 86 187,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 14 017,00 86 187,0072 170,00

4810 Rezerwy 72 170,00 14 017,00 86 187,00

801 Oświata i wychowanie 28 124,003 346 120,00 3 374 244,00

80104 Przedszkola 23 124,00 650 834,00627 710,00

Piotrek
Pisanie tekstu
??�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �2� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �N�r� �I�X�/�5�6�/�2�0�1�5� � � �
�R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �T�a�r�n�?�w�k�a� �z� �d�n�i�a� �3�0�.�0�9�.�2�0�1�5�r�.� �
�w� �s�p�r�a�w�i�e� �z�m�i�a�n� �w� �b�u�d�|�e�c�i�e� �g�m�i�n�y� �n�a� �2�0�1�5�r



BeSTia
Strona 2

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
11 580,00 23 124,00 34 704,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5 000,00 5 000,000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 5 000,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 1 075,002 046 614,00 2 047 689,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 075,00 1 360 648,001 359 573,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 710,00 683,00 26 393,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 213,00 125,00 51 338,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 672,00 17,00 689,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

400,00 250,00 650,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 100,00172 540,00 178 640,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 6 100,00 46 697,0040 597,00

3240 Stypendia dla uczniów 38 681,00 6 100,00 44 781,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 675,00202 762,00 206 437,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 675,00 105 175,00101 500,00

4260 Zakup energii 60 000,00 3 675,00 63 675,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 084,00191 000,00 205 084,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 084,00 74 084,0060 000,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14 084,00 14 084,00

9 563 834,81 9 653 563,8189 729,00Razem:



Dział Rozdział Paragraf Nazwa

Dotacje

plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 

zwiększenie: "+"

Dotacje

plan po 

zmianach

Wydatki

plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 

zwiększenie: "+"

Wydatki

plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 01095 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

184 770,81 184 770,81

010 01095 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 800,00 1 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 310,00 310,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 44,00 44,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 870,96 870,96

4300 Zakup usług pozostałych 598,00 598,00

4430 Różne opłaty i składki 181 147,85 181 147,85

750 75011 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

39 758,00 39 758,00

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 758,00 39 758,00

751 75101 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

544,00 544,00

751 75101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61,00 61,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 350,00 350,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 133,00 133,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

0,00 0,00

751 75107 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

13 492,00 13 492,00

751 75107 3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 080,00 7 080,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 339,00 339,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 31,00 31,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 170,00 2 170,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 260,00 2 260,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 121,00 1 121,00

4410 Podróże służbowe krajowe 491,00 491,00

751 75108 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 4 654,00 4 654,00

751 75108 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 275,00 275,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 27,00 27,00

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 

gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2015r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/56/2015   
Rady Gminy Tarnówka z dnia 30.09.2015r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015r. 



Dział Rozdział Paragraf Nazwa

Dotacje

plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 

zwiększenie: "+"

Dotacje

plan po 

zmianach

Wydatki

plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 

zwiększenie: "+"

Wydatki

plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 700,00 1 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 852,00 1 852,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00 300,00

751 75109 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

10 457,00 10 457,00

751 75109 3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 910,00 7 910,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129,00 129,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 750,00 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 744,00 744,00

4410 Podróże służbowe krajowe 324,00 324,00

751 75110 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

5 900,00 5 900,00

751 75110 3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 280,00 2 280,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 275,00 275,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 27,00 27,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 700,00 1 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 118,00 -162,00 956,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 162,00 162,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00

852 85212 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 344 253,00 1 344 253,00

852 85212 3110 Świadczenia społeczne 1 257 184,00 1 257 184,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 129,00 22 129,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 711,00 1 711,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 562,00 50 562,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 584,00 584,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 600,00 4 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 900,00 4 900,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 136,00 1 136,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00

4440 Odpisy na ZFŚS 547,00 547,00

4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu 

służby cywilnej

400,00 400,00



Dział Rozdział Paragraf Nazwa

Dotacje

plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 

zwiększenie: "+"

Dotacje

plan po 

zmianach

Wydatki

plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 

zwiększenie: "+"

Wydatki

plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

852 85213 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

9 034,00 9 034,00

852 85213 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 034,00 9 034,00

852 85215 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

400,00 400,00

852 85215 3110 Świadczenia społeczne 400,00 400,00

852 85228 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

24 764,00 24 764,00

852 85228 4300 Zakup usług pozostałych 24 764,00 24 764,00

852 85295 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

446,00 446,00

852 85295 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 446,00 446,00

1 633 818,81 4 654,00 1 638 472,81 1 633 818,81 4 654,00 1 638 472,81

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan

1 2 3 4 5

852 85212 0980 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

26 600

852 85228 0830 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

2 500

29 100Razem:

II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego w 2015r.

Razem:



Przychody i rozchody budżetu 2015r.

Lp. Treść §
Plan

przed zmianą

zmniejszenie: "-" 

zwiększenie: "+"

Plan

po zmianie

1 2 3 4 5 6

234 000 0 234 000

1 Kredyty i pożyczki krajowe 952 234 000 234 000

371 064 51 500 422 564

1 Spłaty kredytów i pożyczek krajowych 992 371 064 51 500 422 564

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/56/2015  
Rady Gminy Tarnówka z dnia 30.09.2015r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015r. 



Dział Rozdział Paragraf podmiotowa przedmiotowa celowa

1 2 3 4 5 6 7

801 80103 2310
Dotacja dla Gminy Złotów na zwrot kosztów 

utrzymania Niepublicznego Przedszkola
49 410

801 80104 2310
Dotacja dla Miasta i Gminy Jastrowie na zwrot 

kosztów utrzymania Publicznego Przedszkola
19 460

801 80104 2310
Dotacja dla Miasta Złotów na zwrot kosztów 

utrzymania Publicznego Przedszkola
5 185

801 80104 2310
Dotacja dla Gminy Piła na zwrot kosztów 

utrzymania Publicznego Przedszkola
7 177

801 80104 2310
Dotacja dla Gminy i Miasta Krajenka na zwrot 

kosztów utrzymania Publicznego Przedszkola
2 882

801 80113 2310
Dotacja dla Gminy Szydłowo na dowóz dzieci 

do szkoły
17 500

851 85154 2710

Dotacja dla Gminy Piła na zakup usług w 

Ośrodku Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Pile

4 250

900 90095 2710

Dotacja dla Starostwa Powiatowego w 

Złotowie na likwidację wyrobów zawierających 

azbest

5 000

921 92116 2480
Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Tarnówce
68 000

68 000 0 110 864

010 01008 2830

Dotacja dla Rejonowego Związku Spółek 

Wodno-Melioracyjnych na konserwację 

urządzeń

7 700

921 92120 2720
Dotacja celowa na remont kościoła w 

Tarnówce
30 000

926 92695 2820
Dotacja celowa na organizację imprez 

sportowych
78 000

0 0 115 700

68 000 0 226 564

Razem

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Ogółem

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy na 2015r.

Jednostki sektora finansów publicznych

Klasyfikacja
Treść

Kwota dotacji (w zł)

Razem

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr  IX/56/2015 
Rady Gminy Tarnówka z dnia 30.09.2015r.  
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015r. 


